

Department of Women and Child Development
Govt. Of NCT of Delhi
5th Floor, ISBT-Building, Kashmiri Gate
Delhi - 110006

MISSING CHILDREN

Sl. No	Description	Photograph
1	Name: Khushi (Kept by Child Welfare Committee) Age: 4 months Colour: Whe...atish. The child was found abandoned in Kalkaji temple on 01.08.23. When child fell ill & hospitalised the matter was reported to P.S Kalkaji. Child's case was produced before Child Welfare Committee (CWC) South East through P.S., CWC ordered to keep the child in WHC Sarita Vihar after discharge from hospital for care & protection. Child is in WHC since, 21.09.2023	

Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children may contact at address/phone number given at Sl. No. 1 given below:-

1. Welfare Home for Children, 1-B, Institutional Area, Sarita Vihar, New Delhi-110044, Contact no: 8860835349, 011-26954150, 269747023, email: welfare2007@gmail.com
2. District Child Protection Unit-VIII (South-East), Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar-II, New Delhi-110024, Ph. No.: 011-20887340 email: southeastdepu8@gmail.com

Sd/-Director
Women & Child Development

Please give information to CHILDLINE 1098 about children who need care and protection

[Handwritten signature]
29/9/23
District Child Protection Unit-VIII
Dept. of Women & Child Development
Govt. of NCT of Delhi
Kulir No. 2, Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar-II, New Delhi-110024
Tel: 011-20887340

13/1

महिला एवं बाल विकास विभाग,

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार,
महिला एवं बाल विकास विभाग,
5th मंजिल, ISBT बिल्डिंग, कश्मीरी गेट,
नई दिल्ली - 110006

परिवार से बिछड़े बालक एवं बालिकाएं

क्रमांक	विवरण	फोटो
1	नाम: खुशी (बाल कल्याण समिति द्वारा रखा गया) उम्र: 4 महीने रंग: गेहुआ। बच्चा 01.08.23 को कालकाजी मंदिर में लावारिस पाया गया था। जब बच्चा बीमार पड़ गया और अस्पताल में भर्ती कराया गया तो मामले की सूचना पी.एस. कालकाजी को दी गई। पी.एस. के माध्यम से बच्चे का मामला बाल कल्याण समिति, साउथ ईस्ट के समक्ष प्रस्तुत किया गया। सी.डब्ल्यू.सी ने बच्चे को देखभाल और सुरक्षा के लिए अस्पताल से छुट्टी के बाद वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रेन सरिता विहार में रखने का आदेश दिया। बच्चा 21.09.2023 से मे है	

नोट: उपरोक्त बालिका के संबंध में इनके माता-पिता/ अभिभावक/ रिश्तेदार, निम्नलिखित पते पर संपर्क करें:

1. वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रेन, 1-बी.इन्स्टीट्यूशनल एरिया, सरिता विहार - 110076, दूरभाष.: 8860835349/ 011-6954150/269747023, email: welfare2007a@gmail.com
2. जिला बाल संरक्षण इकाई-VIII (दक्षिण-पूर्व), कस्तूरबा निकेतन परिसर लाजपत नगर-II, नई दिल्ली-110024 फोन नंबर 011-20887340 email no. southeastdepu8a@gmail.com

निदेशक
महिला एवं बाल विकास विभाग

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चों के बारे में चाइल्डलाइन (1098) पर सूचित करें।

29/11/23
District Child Protection
Dept. of Women & Child Development
Govt. of NCT of Delhi
Kashmiri Gate, New Delhi, 110006
Telephone: 011-23831194